
R A D A G M I N Y 
WieLka N i e s z a w k a 

Uchwała nr XXXVII/206/2021 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 9 lipca 2021 roku 

zmieniająca uchwalę dotyczącą określenia zasad udzielania dotacji celowych na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713 ze zm.1) i art. 403 ust. 2,4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/184/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 27 kwietnia 
2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów 
inwestycji służących ochronie powietrza (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 2239) 
w § 5 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Gmina zamierza udzielić 22 dotacje, z tego: 7 dotacji dla sołectwa Mała Nieszawka oraz 
po 5 dotacji dla każdego z pozostałych sołectw. 

2. Gdy w sołectwie ilość złożonych wniosków jest mniejsza niż przydzielona mu liczba 
dotacji, niewykorzystana pula jest dzielona między sołectwa, w których ilość złożonych 
wniosków jest wyższa niż ustalona dla nich liczba dotacji, proporcjonalnie do liczby 
wniosków zgłoszonych w tych sołectwach, z zaokrągleniem w dół do liczby całkowitej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378 i z 2021 r., 
poz. 1038) 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378, 1565, 2127 i 
2338 oraz z 2021 r., poz. 802, 868 i 1047 



R A D A G M I N Y 
Wielka N i e s z a w k a 

UZASADNIENIE 

Po podjęciu przez Radę Gminy Wielka Nieszawka uchwały zmieniającej plan budżetowy na 
rok 2021 zwiększono środki budżetu gminy Wielka Nieszawka przeznaczone na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza z 80.000,00 zł do 
88.000,00 zł. 

Podjęcie uchwały umożliwi zwiększenie o 2, liczby dotacji dla sołectwa Mała Nieszawka, 
w którym złożono najwięcej wniosków o przyznanie dotacji celowych na realizację zadań 
w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz poprawy efektywności energetycznej w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych/lokalach mieszkalnych, położonych na terenie gminy Wielka 
Nieszawka, złożonych w okresie naboru od 15 do 31 maja 2021 r., zakwalifikowanych do 
przyznania dotacji. 

P R Z : Z Ą C A 
I N Y 

Wioletta Szymańska 


